(3) Il y a un espace resté en blanc dans le registre. La cause en est que la minute offre quelques mots illisibles; mais ces mots, qui ont été mis au-dessus de la ligne, devaient s'intercaler après le mot *duce* et non après celui de *Maghlinia*.

(4) Voy. ci-dessus, p. 205.

(5) Ceci forme un double emploi avec Marie de Herpen, mentionnée plus haut, page 200. Au *Spechtboek*, fol. 184 v°, ce fief est inscrit sous le nom de Waleran de Fauquemont, seigneur de Borne et de Zittert.

Fol. 85 v°. MAKARIUS, filius Makarii dicti *Scivelards*, xxix bonaria terre et nemoris sita apud *Nieswilre* (1).

MARIA, filia domini Jacobi de Leuyte (2), militis, quondam, duas villas cum earum attinentiis que appellantur *Pleinevaes* et *Striveals*, sitas in terra limburgensi, et prata de *Rosieres*.

MARIA, filia (3) de Mere, unum feodum, quod Henricus, filius Henrici Rode, de Vueren (4), de terra limburgensi, situm in *Voere*, tenere solebat.

DOMICELLA MACHTILDIS, filia quondam domini Sigeri, domini de Boulaer, v^e libras turonenses in redditibus terre de *Breda*.

MACHARIUS, filius Rutgheri de Bogard, bona jacentia apud *Rode Sancte Ode*, dicta *Ten Bogarde*, unum molendinum situm apud *Zonne*; item, unam partem in bonis *Ten Scoere*, jure rodensi.

MARGRETA, filia Johannis dicti *Pape*, de Antwerpia, bona *Ten Boloe*, juxta *Antwerpiam*, et quedam alia bona in the loneo dicto *Herscapstoel*. Willelmus Drake, maritus suus, tenet.

DOMICELLA MACHTILDIS DE HELBEKE, uxor Henrici de Faverchines, unam mansionem, xx bonaria terre vel circiter jacentia apud *Leest* prope *Machliniam*. Que quidem bona fuerunt Baudewini de Houthem.

DOMICELLA MARINA, filia Willelmi de Maelberch, villam de *Dieghden* cum alta justicia, bassa et omnibus aliis juribus spectantibus ad ipsam, jacentibus in dicta villa, cum collatione ecclesie.

MARIA, filia Johannis Hankenshoec, vi bonaria terre minus iornale, jacentia apud *Anderlecht*.

MARGARETA, filia Henrici de Tymo et domicelle Aleydis Cote-

(1) Ce doit être le même sief que celui qui figure plus haut, à la page 201, sous le nom dudit MAKARIUS.

(2) *Voy. ci-dessus*, page 144.

(3) Lacune dans le registre. La minute porte *Reyneri Willelmi*.

(4) Il y a dans la minute *Voeren*.

reels, uxoris sue, vi bonaria prati vel circiter et circa viii homines pertinentes ad hoc, sita apud *Nederysche*.

Fol. 84 v°.

MACHTILDIS, filia Mathie, de Hedel, i bonarium et pratum jacentia in (1). Arnoldus de Braken tenet modo.

DOMINA MARGARETA, filia Danielis de Redelghem, bona sua jacentia in *Redelghem*. Dominus Johannes de Bouchout tenet (2).